
Projekt 
 
z dnia  25 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Drawsko 

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz §15 pkt. 2 i §17 ust. 2 pkt. 2 uchwały nr L/344/2018 z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Drawsko (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z  dnia 5 października 2018 r.  poz.7612) 
Rada Gminy Drawsko uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania, bezwzględną większością głosów, 
na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Drawsko zostali wybrani: 

- …………………. 

- …………………. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prowadzący obrady Radny Senior 
 

Edward Wiewiórka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05684E8-D66F-49C5-BA4E-43E6FE7EA9EB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2


